РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.02.2022  г                                     п.Предивинск                                           № 15-70
Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Предивинского сельсовета и методики определения арендной платы.
 В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Предивинского сельсовета, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Предивинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об аренде муниципального имущества Предивинского сельсовета (Приложение №1 );
           2. Утвердить Методику определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности Предивинского сельсовета(Приложение № 2)
          3. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном бюллетени муниципальных органов п.Предивинск Большемуртинского района Красноярского края».
Зам.председателя Совета депутатов                                           Э.В.Елесин
Глава сельсовета                                                                     С.А.Горячкин